Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Псковский государственный университет»

// MU/1
РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 7^:^

О допуске к Государственной итоговой аттестации
обучающихся очной и заочной форм обучения Колледжа ПсковГУ

В соответствии с Положением о порядке проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего
профессионального образования в Колледже ПсковГУ, утвержденного

приказом ректора от 31.01.2019 №31
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся
очной формы обучения группы 0314-32А специальности 07.02.01 Архитектура:

1. Замещаева Любовь Артемовна, 17031239;
2. Михайлова Александра Владимировна, 17031281;
3. Михайлова Анна Сергеевна, 17031282;
4. Салий Анастасия Романовна, 17031307.
2. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0313-32А11 специальности 07.02.01
Архитектура:

1. Корнилова Наталья Сергеевна, 18031298;
2. Немова Ольга Александровна, 16031237.
3. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0314-12С специальности Q8.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений:

1. Афанасьев Игорь Андреевич, 17031010;
2. Беседина Ксения Евгеньевна, 17031022;
3. Бескулов Иван Сергеевич, 17031023;
4. Ефимов Егор Алексеевич, 17031049;
5. Карпов Трофим Игоревич, 17031073;
6. Корпусов Андрей Сергеевич, 17031257;
7. Кудряшова Екатерина Алексеевна, 17031087;
8. Кузьмин Илья Константинович, 17031263;
9. Олейник Дмитрий Викторович, 17031294;
10. Павлова Кристина Дмитриевна, 17031124;
11. Панкратов Михаил Александрович, 17031126;
12. Смирнов Владислав Алексеевич, 17031158;
13. Траин Илья Александрович, 17031168.

4. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся
очной формы обучения группы 0314-12С11 специальности 08.02.01
Строительство и эксплуатация зданий и сооружений:

1. Андрианова Людмила Викторовна, 18031331;
2. Максимова Анастасия Сергеевна, 18031326;
3. Марковский Илья Дмитриевич, 18031354;
4. Михайлов Николай Александрович, 18031379;
5. Пеганов Константин Викторович, 16031262.
5. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0314-27Д специальности 08.02.05
Строительство и эксплуатация автомобильных дорог и аэродромов:

1. Иванов Андрей Александрович, 17031056;
2. Иванов Андрей Вячеславович, 17031057;
3. Иванова Ольга Сергеевна, 17031066;
4. Кашин Антон Игоревич, 17031074;
5. Ландорф Татьяна Евгеньевна, 17031091;
6. Милька Станислав Александрович, 17031099;
7. Овчинникова Дарья Валерьевна, 17031117;
8. Федорова Александра Александровна, 17031175.
6. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0314-18ГХ специальности 08.02.08 Монтаж и
эксплуатация оборудования и систем газоснабжения:

1. Артюхович Р1лья Сергеевич, 17031202;
2. Бубнов Никита Аркадьевич, 17031024;
3. Джумабаева Диана Максутовна, 17031231;
4. Зайцева Ксения Николаевна, 17031052;
5. Ильина Юлия Викторовна, 17031068;
6. Козлов Илья Дмитриевич, 17031077;
7. Котова Анастасия Валерьевна, 17031082;
8. Лукьянов Владимир Денисович, 17031094;
9. Москаленко Семён Михайлович, 15031120;
10. Никулин Данила Андреевич, 17031115;
11. Отчина Валерия Владиславовна, 17031122; ^
12. Пакулин Михаил Георгиевич, 17031125;
13. Паршина Диана Олеговна, 17031127;
14. Синица Олег Константинович, 17031314;
15. Федорова Екатерина Антоновна, 17031177;
16. Хуснояров Арман Арайкович, 17031180;
17. Шпенглер Александра Натановна, 17031187.
7. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0314-34ПО специальности 09.02.03

Программирование в компьютерных системах:
1. Васильев Максим Алексеевич, 17031029;
2. Дементьев Иван Николаевич, 17031043;
3. Ерофеев Олег Николаевич, 17031047;

аттестации обучающихся
специальности 09.02.03

аттестации обучающихся
специальности 09.02.03

4. Иванов Алексей Сергеевич, 17031055;
5. Ильичев Кирилл Алексеевич, 17031069;
6. Кириллов Игорь Олегович, 17031075;
7. Михайлов Артем Владимирович, 17031100;
8. Михайлов Никита Андреевич, 17031103;
9. Морозова Анна Вячеславовна, 17031107;
10. Пустов Михаил Сергеевич, 17031136.
11. Стрельцов Евгений Андреевич, 17031163
8. Допустить к Государственной итоговой

очной формы обучения группы 0314-35ПО
Программирование в компьютерных системах:

1. Ананьев Максим Антонович, 17031194;
2. Андреев Андрей Анатольевич, 17031195;
3. Варейко Эрик, 17031216;
4. Громов Михаил Николаевич, 17031228;
5. Лукашенко Вадим, 17031340;
6. Любимов Егор Александрович, 17031271;
7. Нечушкин Григорий Васильевич, 17031288.
9. Допустить к Государственной итоговой

очной формы обучения группы 0314-35ПО11
Программирование в компьютерных системах:

1. Андреев Константин Сергеевич, 18031240;
2. БелаушкинаАнастасия Александровна, 18031256;
3. Сидоренко Алла Александровна, 18031327;
4. Степанов Антон Андреевич, 18031393;
5. Хадорченко Олег Сергеевич, 18031103;
6. Шупилко Алексей Андреевич, 18031255.
10. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0314-07РАС специальности 11.02.01

Радиоаппаратостроение:
1. Абросимов Максим Дмитриевич, 17031001;
2. Беляков Владимир Дмитриевич, 17031020;
3. Вышинский Вадим Евгеньевич, 17031033;
4. Гришин Андрей Олегович, 17031038; t
5. Ерпулев Ефим Александрович, 17031237;
6. Зуев Максим Александрович, 17031054;
7. Иванов Игорь Александрович, 17031061;
8. Кусницын Кирилл Юрьевич, 17031089;
9. Кушкова Светлана Геннадьевна, 17031090;
10. Михачев Мстислав Андреевич, 17031105;
11. Наумов Кирилл Игоревич, 17031109;
12. Покуса Алена Владимировна, 17031133;
13. Рюрикова Анастасия Николаевна, 17031147;
14. Светлякова Александра Артуровна, 17031150;
15. Сергеев Николай Олегович, 17031152;

16. Умроян Геворг Артурович, 17031173.
11. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0314-07РАС11 специальности 11.02.01
Радиоаппаратостроение:

I. Лабурцев Валерий Андреевич, 18031195.
12. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0314-06МТЭПО специальности 15.02.01
Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования (по
отраслям):

1. Алексеев Павел Юрьевич, 17031005;
2. Бавтунов Вадим Валерьевич, 17031014;
3. Иванов Николай Юрьевич, 17031063;
4. Калюжный Даниил Юрьевич, 17031072;
5. Кожевников Даниил Максимович, 17031076;
6. Лушков Алексей Львович, 13031235;
7. Маркелов Андрей Игоревич, 17031096;
8. Монтаровский Илья Дмитриевич, 17031106;
9. Никандров Вадим Анатольевич, 17031111;
10. Османов Роман Шамильевич, 17031121;
11. Радынский Никита Евгеньевич, 17031138;
12. Румянцовский Александр Эдуардович, 17031144;
13. Русаков Никита Александрович, 17031145
14. Шорохов Дмитрий Викторович, 16031386;
15. Щуров Илья Владимирович, 14031241.
13. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0314-08ATI Д1 специальности 15.02.07
Автоматизация технологических процессов и производств (по отраслям):

1. Барышев Александр Алексеевич, 17031015;
2. Вергун Алексей Владимирович, 16031066;
3. Дмитриев Олег Дмитриевич, 17031044;
4. Ефимик Александр Иванович, 17031048;
5. Иванова Арина Дмитриевна, 17031064;
6. Лозовский Павел Александрович, 16031198;
7. Люц Михаил Эдмундович, 17031095;
8. Николаева Екатерина Юрьевна, 16031247;
9. Прудовой Михаил Владимирович, 16031285;

10. Семенов Роман Вячеславович, 17031151;
II. Черкасов Игорь Владимирович, 17031182;
12. Шавель Андрей Юрьевич, 17031185.
14. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучаюгцихся

очной формы обучения группы 0314-06ТМ специальности 15.02.08 Технология

машиностроения:
1. Авдалян Арман Арменович, 17031002;
2. Алексеев Никита Евгеньевич, 17031004;
3. Васильев Андрей Романович, 17031027;

4. Васильев Владимир Алексеевич, 17031028;
5. Воробьев Дмитрий Аркадьевич, 16031070;
6. Козлов Семён Васильевич, 17031078;
7. Сайя Владимир Владимирович, 17031148;
8. Степанов Андрей Александрович, 13031242;
9. Тышкунов Даниил Вячеславович, 17031172;
10. Чернявский Дмитрий Сергеевич, 15031074.
15. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0314-ЗЗТО специальности 23.02.03 Техническое
обслуживание и ремонт автомобильного транспорта:

1. Андреев Никита Алексеевич, 17031196;
2. Басманов Владислав Валерьевич, 17031016;
3. Баталов Евгений Андреевич, 17031018;
4. Голованов Дмитрий Александрович, 17031036;
5. Елисеев Артём Денисович, 17031046;
6. Иванов Никита Вячеславович, 17031062;
7. Матвеев Сергей Викторович, 17031277;

8. Николаев Владимир Викторович, 17031113;
9. Петров Даниил Вадимович, 17031129;
10. Прокофьев Андрей Валерьевич, 17031135;
11. Ребутенко Даниил Андреевич, 17031140;
12. Смирнов Андрей Эдуардович, 17031157;
13. Сюзев Максим Викторович, 18131060;
14. Тепляков Павел Алексеевич, 17031166;
15. Трофимов Никита Борисович, 17031169;
16. Тужилов Даниил Андреевич, 14031390.
16. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

заочной формы обучения группы 1315-21Т039 специальности 23.02.03

Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта:
1. Дунаев Роман Игоревич, 15031147.

17. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся
очной формы обучения группы 0313-29БН специальности 38.02.01 Экономика
и бухгалтерский учет (по отраслям);

1. Ефимик Александра Александровна, 18031344;
2. Иванова Екатерина Юрьевна, 18031286;
3. Лазурина Ирина Олеговна, 18031237;

4. Основина Варвара Александровна, 18031305.
18. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0312-29БН11 специальности 38.02.01

Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям):
1. Байкова Виктория Игоревна, 19031266;
2. Белогривцева Анастасия Андреевна, 19031274;
3. Гарбузова Анастасия Руслановна, 19031309;
4. Гома Алина Игоревна, 19031315;
5. Иванова Анастасия Олеговна, 19031374;

6. Изотова Анастасия Александровна, 19031380;
7. Лебедева Анна Андреевна, 19031412;
8. Маркова Елена Дмитриевна, 19031426;
9. Петрова Анна Константиновна, 19031483;
10. Полякова Дарья Николаевна, 19031487;
11. Портнова Яна Александровна, 19031491;
12. Сабирова Дарьял Анваровна, 19031505;
13. Суркова Алина Владимировна, 19031533.
19. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0312-25БД11 специальности 38.02.07

Банковское дело:
1. Акобия Антон Сергеевич, 19031243;
2. Белкина Валерия Сергеевна, 19031273;
3. Дементьева Алена Андреевна, 19031333;
4. Иванова Дарья Алексеевна, 19031375;
5. Иванова Ульяна Андреевна, 19031377;
6. Махирина Карина Сергеевна, 19031430;
7. Петерсон Светлана Евгеньевна, 19031478;
8. Тимофеева Анастасия Владимировна, 19031541;
9. Шведова Ангелина Валерьевна, 19031575.
20. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0313-25БД специальности 38.02.07 Банковское

дело:
1. Иванов Денис Владимирович, 17031059;
2. Иванова Дарья Александровна, 18031261;
3. Павлова Татьяна Евгеньевна, 18031136;
4. Позднякова Александра Евгеньевна, 18031388;
5. Степанова Екатерина Дмитриевна, 18031374;
6. Федотова Яна Витальевна, 18031362.
21. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0313-08Т специальности 43.02.10 Туризм:
1. Андреева Анастасия Алексеевна, 18031086;
2. Бандер Вероника Константиновна, 18031121;
3. Виноградова София Игоревна, 18031135;
4. Вязовская Юлия Валерьевна, 18031068;
5. Дубова Александра Сергеевна, 18031004;
6. Иванова Дарья Дмитриевна, 18031067;
7. Иванова Елизавета Сергеевна, 18031210;
8. Исаченков Александр Викторович, 18031070;
9. Кик Дарья Александровна, 18031054;
10. Лаврентьева Мария Андреевна, 18031119;
11. Макарова Виолетта Владиславовна, 18031167;
12. Поликарпова Алёна Алексеевна, 18031133;
13. Пухова Елизавета Олеговна, 18031058;
14. Сапёрова Ольга Сергеевна, 18031198;

15. Семёнова Анна Александровна, 18031224;
16. Семёнова Елизавета Владимировна, 18031158;
17. Семенова Татьяна Ивановна, 18031129;
18. Солдатенкова Кристина Александровна, 18031073;
19. Фёдорова Екатерина Викторовна, 18031160;
20. Швецова Анастасия Александровна, 18031042;
21. Шубина Дарья Автандиловна, 18031214.
22. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0313-09Т специальности 43.02.10 Туризм:
1. Бодунова Ульяна Руслановна, 17031209;
2. Горностай Валерия Олеговна, 18031285;
3. Демидов Валерий Андреевич, 18031075;
4. Дмитриева Ульяна Вячеславовна, 18131029;
5. Королькова Дарья Евгеньевна, 18031106;
6. Кривошеев Данила Андреевич, 18031076;
7. Николаева Валерия Николаевна, 17031293;
8. Тарейкин Андрей Викторович, 16031336;
9. Фирюлин Иван Дмитриевич, 17031333.
23. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0312-09Т11 специальности 43.02.10 Туризм:
1. Архипов Дмитрий Александрович, 19031263;
2. Горелова Карина Дмитриевна, 19031318;
3. Москвин Артем Владимирович, 19031437;
4. Нажалкина Елизавета Андреевна, 19031448;
5. Панасюк Илья Михайлович, 19031473;
6. Слепнёва Оксана Андреевна, 19031519;
7. Федотова Юлиса Сергеевна, 19031553;
8. Шацких Мария Анатольевна, 19031572;
9. Шлыков Данила Павлович, 19031578.
24. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0313-26ГС специальности 43.02.11

Гостиничный сервис:
1. Захарова Ангелина Романовна, 18031254;
2. Иванова Ирина Дмитриевна, 18031395;
3. Сагитова Елизавета Александровна, 18031373;
4. Терина Елизавета Сергеевна, 18031250;
5. Титова Анастасия Кирилловна, 18031375;
6. Ширинова Виталина Игоревна, 18031051.
25. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

очной формы обучения группы 0312-26ГС11 специальности 43.02.11
Гостиничный сервис:

1. Патронова Дарья Витальевна, 19031476;
2. Коваль Максим Геннадьевич, 19031392.

26. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся
очной формы обучения группы 0314-06ДО специальности 44.02.01 Дошкольное

образование:
1. Андреева Анна Андреевна, 18031293;
2. Вепаева Сапаргул, 18131092;
3. Маткурбанова Динара, 18131097;
4. Новикова Злата Романовна, 18031248;
5. Сафронова Алена Алексеевна, 18031347;
6. Шелкова Анастасия Вячеславовна, 18031355;
7. Щекотова Екатерина Алексеевна, 18031350;
8. Яковлева Ольга Андреевна, 18031360.
27. Допустить к Государственной итоговой аттестации обучающихся

заочной ’ формы обучения группы 1315-05ДОЗ специальности 44.02.01
Дошкольное образование:

1. Соколова Екатерина Викторовна, 17131081.
28. Помощнику директора Колледжа ПсковГУ Манаховой Е.А. довести

распоряжение до сведения исполнителей.
29. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора

по учебной работе Колледжа ПсковГУ Таратынову Н.Ю.

Директор Колледжа ПсковГУ Д.В. Гринёв